
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016, previa 

pubblicazione di avviso di indagine di mercato, per l'affidamento della progettazione definitiva, 

progettazione esecutiva, relazione geologica, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione dell'intervento denominato "Adeguamento strada Fonte del Campo" nel Comune di 

Accumoli (RI) - Codice Opera: OOURB_M_001_2020 - CUP: C69J20000720001 - CIG: 86392159BE  

Importo a base di gara: €  90.280,38 Iva e oneri di legge esclusi 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 2, comma 2-bis del D.L. 189/2016 

Luogo di esecuzione: Rieti  (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71311220-9 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso  

Ditte invitate:10 
Offerte pervenute: n. 10 

Aggiudicazione: Determinazione n. A01008 del 12/05/2021  

Aggiudicatario: JBPS ENGINEERING & CONSULTING SRL, con sede legale in via Dario Fiore n. 

114 – 80021 Afragola (NA), [codice NUTS ITF33] C.F. e P. IVA IT 09206271216 

Ribasso offerto: 59,29 % - Importo contrattuale: € 36.753,14 IVA ed oneri di legge esclusi. Durata: 

55 giorni. 

Altre informazioni: Responsabile Unico del Procedimento: ing. Sara Scimia – e-mail: 

sscimia@regione.lazio.it- Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi 

riferimento agli atti della procedura e in particolare al suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to ing. Sara Scimia 

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:sscimia@regione.lazio.it

		2021-10-12T08:09:47+0000
	SCIMIA SARA




